
Piazza De Gasperi, 1 - 20024 Garbagnate Milanese - Sito istituzionale:www.comune.garbagnate-milanese.mi.it  

PEC: comune@garbagnate-milanese.legalmail.it; Mail: educazione@comune.garbagnate-milanese.mi.it  

Tel. 02.78618263 - P.IVA 00792720153 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 20 e 21 e segg. D.Lgs 82/2005 

 

Garbagnate Milanese, 21/07/2020 

 

A TUTTI I PARTECIPANTI ALLA GARA  

SULLA PIATTAFORMA SINTEL – PROCEDURA ID : 123005556 

 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E SOCIALE A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER IL PERIODO 01.09.2021/31.08.2026 DA 

EFFETTUARSI SU PIATTAFORMA INFORMATICA ARCA LOMBARDIA - SINTEL ATTRAVERSO 

PROCEDURA DI CUI AGLI ART. 3 E ART.60 DEL D.LGS. 50/2016. – COD. CIG. 8248822740 

COMUNICAZIONE ELENCO AMMESSI/ESCLUSI. 

 

In relazione alla procedura di gara in oggetto, svolta tramite il sistema telematico di Regione Lombardia SINTEL di 

ARCA S.P.A. – REGIONE LOMBARDIA, con la presente ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D.lgs 50/2016, 

SI COMUNICA CHE 

 

a) nel corso della seduta pubblica del 21/07/2020 la Commissione ha provveduto ad esaminare la 

documentazione amministrativa presentata dalle ditte partecipanti ed a seguito della disamina redige 

l’elenco AMMESSI/ESCLUSI, come segue: 

 

ORDINE DI 

ARRIVO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO 

SOCIETA MODALITA’ DI 

PARTECIPAZIONE 

ESITO 

1 1594389264702 ALL FOOD SPA 

13996971001 

ATI: ALL FOOD SPA _ 

FABBRO FOOD SPA 

AMMESSA 

2 1594631928700 Vivenda 

07864721001 

Forma singola AMMESSA 

3 1594632822692 Dussmann Service SRL 

00124140211 

Forma singola AMMESSA 

4 1594728809110 EURORISTORAZIONE SRL 

01998810244 

Forma singola AMMESSA 

5 1594742054514 SODEXO ITALIA S.P.A. 

00805980158 

Forma singola AMMESSA 

6 1594744063886 Pellegrini 

05066690156 

Forma singola AMMESSA 

 

Totale operatori ammessi alla fase successiva di gara: n. 6 

Totale operatori esclusi: n. 0 

b) ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016, la presente comunicazione relativa all’elenco degli 

operatori economici ammessi alla procedura di affidamento in oggetto, è pubblicato sul profilo del 

committente, all’indirizzo http:www.comune.garbagnate-milanese.mi.it/, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara”; 

 

c) verrà dato avviso ai concorrenti, mediante la funzione comunicazioni della procedura di SINTEL, della 

pubblicazione della presente comunicazione di cui all’art. 29 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016. 

 

Garbagnate Milanese, 21/07/2020  

IL RUP 

DIRETTORE DEL SETTORE SERVIZI EDUCATIVI, CULTURALI E SPORTIVI 

DR. LORENZA TENCONI 

 

Piazza De Gasperi, 1 - 20024 Garbagnate Milanese 

www.comune.garbagnate-milanese.mi.it 

Settore Servizi Educativi - Servizio Ristorazione 


